PROCESSPOWER®
Sistema de Alimentación
Ininterrumpida
El propósito de nuestra empresa es proporcionar la continuidad de energía eléctrica para
mantener su negocio en funcionamiento.
Todas las fábricas están certificadas ISO 9001
 Oficina Central:  Oficina para el Sudeste Asiático
 875 Dearborn Drive, AMETEK Singapore Office

(A) típico
Refrigeración Convicción ayudada o
ventilación forzada,
dependiendo del rango de kVA
Cable de entrada  Entrada Estándar en la parte
inferior o superior
Tiempo medio entre
(MTBF)
> 140,000
Tipo de gabinete Nema 1 (IP-20) ( para otros
gabinetes disponibles consultar)
General Specifications-Performance Features
DC
Current
KVA KW AC-DC DC-AC 480/60 600/60 380/50 1.75VPC 480 208 380 Lbs. Kg.
3DPP010-** 10 8 92% 87% 21 17 26 88 12 28 15 GTD1X 1100 499 1995
3DPP015-** 15 12 92% 87% 30 24 39 131 18 42 23 GTD1X 1300 590 2993
3DPP020-** 20 16 93% 87% 40 32 50 175 24 56 30 GTD1X 1500 680 3775
3DPP030-** 30 24 93% 87% 59 47 75 263 36 83 46 GTD2X 1950 885 5663
3DPP040-** 40 32 93% 87% 78 62 99 350 48 111 61 GTD2X 2050 930 7550
3DPP050-** 50 40 93% 87% 99 79 125 438 60 139 76 GTD3X 2150 975 9438
DC
Current
KVA KW AC-DC DC-AC 480/60 600/60 380/50 1.75VPC 480 208 380 Lbs. Kg.
3DPP030-** 30 24 93% 89% 58 46 73 128 36 83 46 GTD1X 1950 885 4996
3DPP040-** 40 32 94% 89% 76 61 97 171 48 111 61 GTD2X 2050 930 6250
3DPP050-** 50 40 94% 89% 96 77 121 214 60 139 76 GTD2X 2150 975 7813
3DPP060-** 60 48 94% 89% 119 95 151 257 72 167 91 GTD2X 2550 1157 9375
3DPP080-** 80 64 94% 89% 153 122 193 342 96 222 122 GTD3X 3400 1542 12500
3DPP100-** 100 80 94% 89% 191 153 241 428 120 278 152 GTD4X 4400 1996 15625
3DPP125-** 125 100 94% 89% 238 190 301 535 150 348 190 GTD4X 4900 2227 19531
DC
Current
KVA KW AC-DC DC-AC 480/60 600/60 380/50 1.75VPC 480 208 380 Lbs. Kg.
3DPP010-** 10 8 92% 87% 30 24 39 109 12 28 15 GTD1X 1300 590 2494